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Oliwki Królewskie
nadziewane papryczką Piri
Piri

Cena 41,90 zł

Opakowanie 0,300 kg (waga netto po
odsączeniu)

Opis produktu
Oliwki Królewskie ręcznie nadziewane bardzo ostrą papryczką Piri Piri.
to połączenie delikatnego smaku oliwek i wyjątkowej ostrości papryczek piri piri. Te dwa odmienne światy idealnie komponują się w ramach
jednej przekąski i podbiją serca nawet największych smakoszy. Ze względu na swoją ostrość, produkt polecany jest jako dodatek do innych
potraw lub jako przekąska dla osób, które lubią potrawy z charakterem.

Oliwki Gordal w połączeniu z piri piri
Podstawę produktu przygotowanego przez KochamOliwki.pl stanowią oliwki królewskie, czyli odmiana Gordal. To największe zielone oliwki
na świecie, które zachwycają swoją jędrnością i mięsistością. Ich rozmiary również robią wrażenie, dlatego tego typu oliwki świetnie prezentują
się jako osobny tapas oraz doskonale nadają się do nadziewania. Nasze produkty powstają w sposób ręczny. Oliwki królewskie po okresie
dojrzewania w słonecznej Andaluzji są zbierane, a następnie selekcjonowane. Te najwyższej jakości trafią później na Twój stół.

Po takim przygotowaniu oliwki są drążone, a następnie ręcznie nadziewane ostrą papryczką piri piri. Nadaje ona potrawie wyjątkowego
charakteru i sprawia, że kontrastują ze sobą delikatny smak oliwek oraz bardzo ostry smak papryczek. Pod tym kątem produkt polecany jest
osobom, które na co dzień lubią wyraziste potrawy o stosunkowo dużej ostrości.

Osobny tapas lub dodatek do dań
Produkt ten może być wykorzystywany jako osobny i efektowny tapas, a także jako dodatek do innych dań. Połączenie hiszpańskiej klasyki z
ostrością papryczek przełamuje nieco klasyczną konwencję i sztukę kulinarną półwyspu Iberyjskiego. Tak przygotowane oliwki pasują nie tylko
do dań z tego regionu, ale także to potraw inspirowanych Afryką i Azją.

Delikatesy kuchni hiszpańskiej
Oliwki królewskie nadziewane papryczką piri piri to wyjątkowa propozycja. Bardzo szybko stały się naszym hitem i podbijają serca i kubki
smakowe klientów w całej Polsce i nie tylko. Oliwki ręcznie nadziewane ostrą papryczką, umieszczane są w delikatnej zalewie, która ma
neutralizować smak. Całość wygląda efektownie i tak też smakuje.

Oferta KochamOliwki.pl skierowana jest zarówno do klientów indywidualnych, jak i biznesowych. Zapraszamy do zakupów w naszym sklepie
i cieszenia się wyjątkowymi smakami Hiszpanii przy swoim stole. W ofercie posiadamy wiele hiszpańskich delikatesów.

W KochamOliwki.pl odkryjecie inny wymiar smaku tych zielonych oliwek - Gordal, nadziewany Piri Piri zaczaruje na nowo Wasze kubki
smakowe.

 

NASZE PRODUKTY SĄ:

bez oprysków chemicznych
bez stymulatorów wzrostu
bez modyfikacji genetycznej
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Jak przechowywać oliwki w zalewie?

Oliwki przechowuj w lodówce (w zalewie).
Najlepiej spożyć do 3 tygodni od otwarcia. 

ZBIORY OLIWEK: zbiory z 2023r.
 

GATUNEK: Gordal (Królewskie)

PRODUKT ZGODNY Z DIETĄ:

wegetariańska

wegańska

muzułmańska

żydowska

celiakia

Nie zawiera glutenu 

WARTOŚCI ODŻYWCZE W 100G
Wartość energetyczna   741 kJ / 179 Kcal
Tłuszcze                         15,9g
w tym nasycone               3,0g
Węglowodany                  3,1g
w tym cukry                      0,2g
Błonnik                             4,3g
Białko                               1,4g
Sól                                    3,0g

  

SKŁAD: zielone oliwki gordal bez pestki, sól, woda, papryczka Piri Piri, kwasek cytrynowy, konserwant, antyoksydant (witamina c), glutaminian
sodu, może zawierać kawałki pestek.

   

Najlepszy hiszpański bestseller tylko w KochamOliwki.pl

SMACZNEGO!
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